
Zarządzenie Nr 1049/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie rokowań na zbycie nieruchomości lokalowej nr 6 znajdującej się w budynku 

mieszkalnym położonym w miejscowości Poradz nr 27 

         

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:         

 

§ 1. 

Ogłasza się rokowania na zbycie nieruchomości lokalowej nr 6 o pow. 127,90 m2, dla której 

Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

SZ1L/00014336/1, wraz z udziałem w wysokości 158/1000 w częściach wspólnych budynku 

oraz działce gruntu oznaczonej numerem geodezyjnym 200 o pow. 0,0783 ha, położonej  

w miejscowości Poradz nr 27, gmina Łobez dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer SZ1L/00011789/0.  

 

§ 2. 

Ustala się cenę wywoławczą do rokowań dla nieruchomości lokalowej o której mowa w § 1,  

w wysokości 84 301,00 zł. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


		2022-01-14T14:40:55+0100




